
37.3坪 

31.8坪 

31.0坪 

31.6坪 

32.7坪 

31.8坪 

31.4坪 

33.0坪 

31.6坪 

33.4坪 

33.5坪 

34.0坪 

31.0坪 

29.5坪 

29.1坪 

32.3坪 

0.0坪 5.0坪 10.0坪 15.0坪 20.0坪 25.0坪 30.0坪 35.0坪 40.0坪 

*参考：余市町注文住宅建築情報 

余市町*データなし 

恵庭市 

北広島市 

江別市 

小樽市 

石狩市 

札幌市手稲区 

札幌市西区 

札幌市南区 

札幌市清田区 

札幌市豊平区 

札幌市厚別区 

札幌市白石区 

札幌市東区 

札幌市北区 

札幌市中央区 

一戸建住宅 地域別 建物面積 
2021.06 余市町調査 

 民間サイトAで検索（価格の安い順）、各地区最大10物件に係る平均値 

建物面積の平均 


